Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

3º TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022/SEPLAG/SINFRA

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições  HOMOLOGA o Processo Administrativo n.°
00545/2021/SEPLAG-MT,  o qual tem por objeto o  CREDENCIAMENTO de empresas para prestação de serviços técnicos
especializados de engenharia e, ou arquitetura para realizar sob demanda, elaboração de projetos arquitetônico, projetos
de prevenção, detecção e combate a incêndio, projeto hidrossanitário, projeto elétrico, projeto de rede lógica, projeto
estrutural, projeto de ar condicionado tipo central, projeto de paisagismo, projeto de acessibilidade e seus correlatos, com
base nas edificações existentes, nas demanda de energia e distribuição de água e esgoto, bem como elaboração dos
projetos executivos, orçamentos e outros documentos indispensáveis para balizar a execução de reformas e intervenções
legais nas unidades dos Órgãos, Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso,  ADJUDICANDO à empresa
abaixo relacionada, em consonância com o rol de licitantes credenciados que  protocolaram  seus requerimentos até
04/07/2022, conforme resultado de julgamento da Comissão Especial de Licitação.

REGIÃO COLOCAÇÃO CREDENCIADA

REGIÃO I 5ª
CREDENCIADA CABRAL ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI

REGIÃO II 6ª
CREDENCIADA CABRAL ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI

REGIÃO III 5ª
CREDENCIADA CABRAL ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI

REGIÃO IV 6ª
CREDENCIADA CABRAL ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI

REGIÃO V 7ª
CREDENCIADA CABRAL ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI

REGIÃO VI 9ª
CREDENCIADA CABRAL ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI

REGIÃO VII 7ª
CREDENCIADA CABRAL ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI

REGIÃO VIII 8ª
CREDENCIADA CABRAL ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI

REGIÃO IX 8ª
CREDENCIADA CABRAL ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI

REGIÃO X 7ª
CREDENCIADA CABRAL ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI

REGIÃO XI 6ª
CREDENCIADA CABRAL ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI

REGIÃO XII 6ª
CREDENCIADA CABRAL ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI

Cuiabá, 04 de agosto de 2022.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e9c9dea2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e9c9dea2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:01:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial